平成 27年度横浜国立大学校友会総会議事要旨

日時：平成 27年 10 月 31日（土）10：00～10：30

場所：教育文化ホール大集会場

出席者：会則第 22条に則り、会長、副会長、評議員、理事、監事、顧問、幹事及び

    会員が出席

議事 総会の進行役は北澤事務局長、最初に杉田亮毅会長よりご挨拶。

議題：

1. 評議員会で選任された評議員、理事及び監事の報告と紹介があった。

2. 平成 26 年度事業報告と決算報告について北澤事務局長から報告された。

3. 平成 27年度事業計画・事業見込と収支予算・実績見込みについて北澤事務

局長から報告された。

4. 長谷部学長から挨拶と大学の近況などの報告があった。

5. 会員からの質疑：出席の会員から熱心な質問、意見が出され、杉田会長、大

門副会長、北澤事務局長からそれぞれに対する応答があった。

以上